様式第５号
	課長
	係長
	担当

許可証再交付申請書
　　　年　　　月　　　日
藤里町長　　　　　　　　　　様
申請者
住所

氏名

℡
下記の使用許可証の再交付を受けたいので、藤里町営墓地公園の設置等に関する条例施行規則第１２条の規定により申請します。
	種　　別
	普通墓地・自由墓地・合葬墓
	許可番号
第　　　　　号

	墓地番号
第　　　　　　号
	使用面積
　　平方メートル

	【理　由】　　次の理由を○で囲んでください。

紛　　失　　・　　汚　　損　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※再交付の場合は、再交付手数料が必要です。

	※　許可証の再交付年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	担当者印

受付印